
Nr. Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
Kont.            

An-1

Grumbullim dhe transportimi i mbeturinave urbane  ne 

rruge, sheshe dhe tregjeve (kontenier  b/a)
m³ 52.072

2
Kont.                 

An-1/1

Grumbullim dhe transportimi i mbeturinave urbane  ne 

rruge, sheshe dhe tregjeve (kontenier metalike)
m³ 37.168

3
Kont.                 

An-1

Grumbullim dhe transportimi i mbeturinave urbane  ne 

zonen e Plazhit
m³ 2.760

4
Kont.                        

An-2

Pastrim me fshese te siperfaqeve prane 

vendgrumbullimeve te mbetjeve gjate dites
m² 3.904.480

5
Kont.              

An-2

Pastrim me fshese i vendgrumbullimit te mbetjeve ne 

zonen e plazhit gjate dites
m² 234.000

6
Kont.         

An-2
Fshirja e rrugeve, shesheve dhe trotuareve me krahe m² 6.703.120

7
Kont.           

An-3
Mirembajtje ne zonen e plazhit m² 31.720.000

8
Kont.           

An

Puntori ne rruajtje dhe sistemim mbetje urbane 3 turne 

x 7 fusha x 184 dite
dite 1.288

9 An.
Transport i mbetjeve urbane (nga pika e grumbullimit 

ne Incenerator - 9,5 km)
m³ 74.520

10 An. F.v. Kontenieresh metalik cope 166

11 An. F.v. kosh mbeturinash 240lt per ambjent te jashtem cope 60

12 An. Mirembajtje e sip. te zene me varre (per 6 muaj) m2 165554,5

1 2.258/2 Shtrese zhavori 10 cm m³ 27,90

2 2.262/3 Shtrese betoni C12/15, t=15 cm m³ 41,85

3 3.618 F.v. bordure 20x35 cm ml 431,60
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P R E V E N T I V 

Objekti :  “Sherbimi i pastrimit dhe largimit te mbeturinave (mbetjeve urbane) ne Njesite 

Administrative dhe kreyerja e sherbimit te mirembajtjes se varrezave publike ne Njesite 

Administrative te Bashkise Fier"

Punime Mirembajtjeje (operative) per vitin 2021 (1 Korrik deri ne 31 Dhjetor)

SHUMA 1

Ndertim i vendgrumbullimit per kontiniere (2.8x1.2)m

 SHUMA 2

SHUMA 1+2

 T.V.SH. 20%

SHUMA per vitin 2021 ( 1 Korrik - 31 Dhjetor)
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Nr. Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
Kont.            

An-1

Grumbullim dhe transportimi i mbeturinave urbane  ne 

rruge, sheshe dhe tregjeve (kontenier  b/a)
m³ 310.168

2
Kont.                 

An-1/1

Grumbullim dhe transportimi i mbeturinave urbane  ne 

rruge, sheshe dhe tregjeve (kontenier metalike)
m³ 221.392

3
Kont.                 

An-1

Grumbullim dhe transportimi i mbeturinave urbane  ne 

zonen e Plazhit
m³ 12.420

4
Kont.                        

An-2

Pastrim me fshese te siperfaqeve prane 

vendgrumbullimeve te mbetjeve gjate dites
m² 26.150.560

5
Kont.              

An-2

Pastrim me fshese i vendgrumbullimit te mbetjeve ne 

zonen e plazhit gjate dites
m² 1.053.000

6
Kont.         

An-2
Fshirja e rrugeve, shesheve dhe trotuareve me krahe m² 39.927.280

7
Kont.           

An-3
Mirembajtje ne zonen e plazhit m² 145.080.000

8
Kont.           

An

Puntori ne rruajtje dhe sistemim mbetje urbane 3 turne 

x 7 fusha x 1642 dite
dite 7.672,00

9 An.
Transport i mbetjeve urbane (nga pika e grumbullimit 

ne Incenerator - 9,5 km)
m³ 439.860

10 An. F.v. Kontenieresh metalik cope 132

11 An. Mirembajtje e sip. te zene me varre (per 3 vjet) m2 993.327

1 2.258/2 Shtrese zhavori 10 cm m³ 22,18

2 2.262/3 Shtrese betoni C12/15, t=15 cm m³ 33,26

3 3.618 F.v. bordure 20x35 cm ml 343,20
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Jonida TOLLI Igli BUDRI

Edlira NDREU Artur DODI

Eriona LLUPI

                                     GRUPI I PUNES:

Punime Mirembajtjeje (operative) per vitet 2022- 2024

2. Ne baze te VKM 914, date 29.12.2014 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik", neni 59, per mirembajtjen operative jane 

perdorur cmimet e kontates se mepareshme (Kontrate Shebimi - nr. 30/ 602/2016 me objekt " Pastrim, Grumbullim dhe Transportimi i 

Mbetjeve Urbane ne 9 Njesite Administrative te Bashkise Fier" nr. 4401/6 prot. date 04.10.2016, Kontrate Shebimi(Sipermarrje) - nr. 

4014/11 prot. date 06.07.2017 me objekt "Sherbim i merembajtjes se varrezave publike dhe te deshmoreve)

SHENIME:

1. Ne kete preventiv eshte bere vleresimi i cmimeve ne baze te VKM Nr.629 dt.15/07/2015 " Per miratimin e manualeve teknike te 

cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave teknike te tyre" 

SHUMA 1 

SHUMA TOTALE 

Ndertim i vendgrumbullimit per kontiniere (2.8x1.2)m

SHUMA 2

SHUMA 1+2

 T.V.SH. 20%

SHUMA per vitet 2022- 2024

SHUMA PA TVSH

 T.V.SH. 20%
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